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25 4ORIJENTACIJA STANA U KOMPLEKSU

3D PRIKAZ STANA

Ulica Tadije Sondermajera

Airport City Belgrade

U
lic

a 
Ta

di
je

 S
on

de
rm

aj
er

a

KVADRATURE

OSNOVA STANA

1.17

1.28

1.39

1.49

1.59

1.69

1.79

1.89

1

2

3

4

5

6

7

8

PROSTORIJE

ULAZ

DNEVNA SOBA SA TRPEZARIJOM

KUHINJA

TOALET

KUPATILO

KUPATILO

SPAVAĆA SOBA

SPAVAĆA SOBA

SPAVAĆA SOBA

HODNIK

GARDEROBER

NETO STANA BEZ TERASE

TERASA

UKUPNO

5.17 m2

22.32 m2

5.63 m2

1.92 m2

6.29 m2

3.90 m2

17.90 m2

14.70 m2

10.31 m2
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103.63 m2
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